附件2

关于庆祝协会25周年

征集 “我和物业的光阴故事” 照片和短视频的通知
为展现苏州物业行业30多年发展历程，铭记行业发展中物业人的辛勤劳作和艰苦付出，协会决定面向全市物业人征集原创照片、短视频以制作行业宣传片。具体通知如下：

一、征集主题

主题：我和物业的光阴故事

要求：内容积极向上、价值观导向良好、体现物业人时代风貌。

二、征集要求

作品形式：照片，或短视频。

照片要求：大小在5M以上，高清；以“企业简称+作者姓名+作品名称”命名照片文件名，并辅以150字-800字的光阴故事；可以是一张照片，或者一组照片。

短视频要求：大小在1G以内，时长在1分钟内，高清，画质为1920*1080像素，画面饱满流畅清晰稳定，格式为rmvb/avi/mp4；以“企业简称+作者姓名+作品名称”命名视频文件名称；需提供有字幕和无字幕2个版本。

三、报送要求

请在2020年11月20日前发送至协会邮箱；每人可报送照片、视频各一个（组）。

如需咨询相关事宜，请联系协会秘书处。

联系人及电话：王庆大、彭致 0512-62513652、62514736